
/ RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVKÁCH A ODBĚRU ZBOŽÍ

obchodní firma : Kili, s.r.o.

IČ, DIČ : 47913797, CZ47913797
sídlo : Hybešova 1647, Šlapaníce, 664 51

zastoupená : Tomášek Jaroslav - obchodním zástupcem

číslo účtu : 1348352319/0800

tel/fax : 544 228 155 / 544 120 139

e-mail : obchod@kili.cz

zápis v OR vedeném u Krajského soud v Brně, oddíl C, vložka 10162

jako prodávající

obchodní firma 
IČ, DIČ

sídlo, místo podnikání

zastoupená

číslo účtu

tel/fax/mobil

e-mail

jako kupující 

uzavřely (-i) tuto

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 

00072583, CZ00072583 

Dusilov 384, Humpolec, 396 01

................
203568376 / 0600

565 533 266/ / 775 988 011
ředitel. statek@pel. cz

RÁMCOVOU DOHODU O DODÁVKÁCH A ODBĚRU ZBOZI

Článek I.
Předmět dohody

1) Předmětem této dohody je úprava vztahů mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách zboží a placení jeho ceny, které jsou 
specifikovány a uloženy na webových stránkách společnosti Kili, s.r.o. www.kili.cz pod názvem „Všeobecné smluvní a dodací 
podmínky Kili, s.r.o.“ platné k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany inkorporují tyto obchodní podmínky jako nedílnou součást této 
dohody. Tyto obchodní podmínky se vztahují i na internetový obchod v souladu s platnými zákony.

Článek H.
Ostatní ustanovení

1) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem zástupci prodávajícího a kupujícího.

2) Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou stran.

3) Tato dohoda, práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v aktuálním znění (dále jen „NOZ).

4) Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro prodávajícího a kupujícího. Kupující bude zboží odebírat sám 
nebo prostřednictvím svých zaměstnanců, přepravců nebo zplnomocněných osob. Strany se dohodly na splatnosti faktur 14 
dnů, není-li na faktuře uvedena doba delší.

Článek HI.
Ujednání o ceně, úrok z prodlení a smluvní pokuta

1) Strany se dohodly, že cena jednotlivých produktů u kupních smluv bude stanovena dle aktuálního ceníku Kili s. r. o. uveřejněného na 
www.kili.cz, se kterým je kupující povinen se vždy před objednáním zboží seznámit. Objednávkou zboží dochází k akceptaci aktuální 
ceny prodávajícího u jednotlivých produktů.

2) V případě prodlení kupujícího s placením jakékoliv peněžité částky podle této dohody může prodávající požadovat úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % za každý, byť i jen započatý den prodlení.

3) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím krom úroku z prodlení (viz 
odst. 1 tohoto článku) také úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den prodlení. 
Kupující se zavazuje takovou smluvní pokutu uhradit. Ustanovení §2050 NOZ se nepoužije.

1)

Článek IV.
Ujednání o právním režimu

Dokumenty, jež byly vyměněny nebojsou používány stranami, mají toto pořadí přednosti:

a) smlouva mezi stranami, její změny a dodatky

Strana 1 z 2

mailto:obchod@kili.cz
http://www.kili.cz
http://www.kili.cz


b)

c)
d)

e)

cenová nabídka přiložená ke smlouvě podle bodu a), pokud na ni smlouva podle bodu a) odkazuje 

ostatní dokumenty, o kterých se zmiňuje smlouva podle bodu a), které byly odsouhlaseny oběma stranami

všeobecné smluvní a dodací podmínky Kili, s.r.o. uveřejněné na www.kili.cz, když kupující výslovně prohlašuje, že se s těmito 
podmínkami před podpisem této smlouvy seznámil a strany je inkorporují do svého smluvního vztahu. Prodávající v případě 
změn obchodních podmínek uveřejní tyto nové podmínky na www.kili.cz a takovéto nové podmínky budou účinné na jednotlivé 
kupní smlouvy uzavřené ode dne jejich uveřejnění.
ostatní dokumenty předávané spolu se smlouvou, pokud jsou závazné podle obecně závazných právních předpisů.

2) Rozhodčí doložka

Smluvní strany se dle zákona č. 216/1994 Sb. výslovně dohodly na tom, že veškeré majetkové spory z této smlouvy, jakož i 
spory, které by v budoucnu vznikly z právního vztahu založeného touto smlouvou, s výjimkou sporů vzniklých s exekucí a sporů 
vyvolaných insolvenčním řízením, pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou řešeny v rozhodčím řízení podle zákona 
216/1994 Sb. a strany se dohodly na rozhodci: JUDr. Karel Schelle, LL.M., MBA, advokát vedený Českou advokátní komorou 
pod č. 12495, se sídlem Ambrožova 6, 635 00 Brno. Rozhodce určený touto rozhodčí doložkou bude spory rozhodovat bez 
ústního jednání, pouze na základě písemných materiálů předložených stranami. Nebude-li však rozhodce písemné materiály 
považovat za dostačující, je oprávněn nařídit ústní jednání. Rozhodčí řízení se bude konat dle právního řádu České republiky. 
Smluvní strany této rozhodčí doložky prohlašují, že podnikatel poskytl úvěrovanému s dostatečným předstihem náležité 
vysvětlení, aby mohl úvěrovaný posoudit, jaké důsledky pro něho mohou uzavřením rozhodčí doložky nastat. Jako způsob 
zahájení rozhodčího řízení strany stanovují podání rozhodčí žaloby rozhodci JUDr. Karlu Schellemu, LL.M., MBA. Rozhodčí 
nález nemusí být rozhodcem odůvodněn.

b) Náklady rozhodčího řízení tvoří;

i. poplatek za rozhodčí řízení činí 4 % z hodnoty předmětu sporu, nejméně však 5.000,- Kč plus DPH dle zákonné právní 
úpravy, maximálně pak 50.000,- Kč. Poplatek představuje odměnu rozhodce,

ii. zvláštní náklady vzniklé projednáváním a rozhodováním sporu v rozhodčím řízení. Možnými náklady spotřebitele, které mu 
mohou v rozhodčím řízení vzniknout, jsou náklady za pořízeni fotokopií ze spisového materiálu u rozhodce (20,- Kč plus 
DPH dle zákonné právní úpravy za jednu kopírovanou stránku), náklady na vypracování znaleckých posudků, náklady 
spojené s nutností překladu listin z českého jazyka do cizojazyčného textu či z cizojazyčného textu do českého jazyka.

c) Místem konání rozhodčího řízení strany sjednávají Brno, Ambrožova 6, PSČ 635 00, event, místo stanovené rozhodcem.

d) Rozhodčí nález i veškerá ostatní korespondence bude doručován rozhodcem úvěrovanému na jeho adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy (event, příslušných dodatků této smlouvy), případně na adresu, kterou mu sdělí sám úvěrovaný jako korespondenční 
adresu. Smluvní strany této rozhodčí doložky sjednávají, že v případě, když se rozhodci vrátí zaslaná korespondence jako 
nepřevzata v úložní době, nastává fikce doručení této zásilky 10 úložním dnem.

e) Při rozhodování o náhradě nákladů rozhodčího řízení budou přiměřeně použita příslušná ustanovení občanského soudního řádu.

f) Rozhodčí nález nabývá dnem doručení právní moci a je vykonatelný. Nestanoví-li tato doložka jinak, platí zákon č. 216/1994 Sb.

g) V případě, že shora určený rozhodce JUDr. Karel Schelle, LL.M., MBA, funkci rozhodce ve lhůtě 60 dnů ode dne podání žaloby 
odmítne nebo nepřijme, bude spor rozhodován v rozhodčím řízení vedeném u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 
republiky a Agrární komoře České republiky, v Brně, podle Řádu tohoto rozhodčího soudu jedním rozhodcem jmenovaným 
předsedou soudu.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1) Kupující prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se „Všeobecnými smluvními a dodacími podmínkami Kili, s.r.o." a souhlasí s 
nimi.

2) Prodávající a kupující prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na 
důkaz toho tuto dohodu podepisují.

3) Zákazník svým podpisem souhlasí se zasíláním dokladů elektronickou formou na e-mail uvedený v rámcové smlouvě.

.kUMKÉÁI...
. dne.

v....kUtíKML.........................d„.

Strana 2 z 2

http://www.kili.cz
http://www.kili.cz

